
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U ~ E  

Adresa: RnReshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-51 6, Web.www.hidaa.gov.aI 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK l VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrilneve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
mendryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

- 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, re ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i 1LI)KP-se, qe te verifikojne n& te gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashtevendit, interesat private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne ne emer dhe perllogarine time, te bashkeshortitles dhe te femijeve. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P€rsbkruanl holWshht ndryahimet (sbtela dhe pakiidme) a& IloJln, sigrfnqeu, adresCn kn ndodhsa, 
momentin e lrryerfes d veprfmft, vier& nE bkr? apo nr? vdutir qO pnrqyrohet n-5 dokumentaclonh qe 
dlspoaoni, d mung& tC dokurnenteve vlerirn qll ken1 shtnar apo pakCsuar, pJ& Wroere qCzottroni t i  
d o  UoJ pnsurie, t i  paluajtshme dhe M I lu j t sha~ ,  tl! re$limP.r we Jo & rcglfrtrnt publilrll, prr per iuwn 
nga deklarlml I mEpnrshZm deri ml! 31 dhjetor t l  vltlt tll dekhrimit. Interesa kiito; qZ kant 1MhJe me $14 
hhklbhortlnlea dhe femljN madbar& 
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I Emri, Mbiemri. Nlnshkrirni 
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t, 
N5se ky format BshtZ i parnjaftue$hkm, vrizhdoni tB plotSsoni n6 fotokopje tB tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART" DEKLARIMIT DHE K O W R O L I T ~ %  PASURTVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

PSmhkmni b o l W ~ b t  tC ardbrrnt pErvftta, agl p l ~ .  MI pJdhnrrja Shame @ udhturw ti5 
d bordt, komfrione e Fda, ugrthhn e veprimtarl tjet&ql! ka ijell& tl! @fibam, n8 Ml! ape llii 
udhrra pcrroarfq pk bnshk&&srttn/tm dhe fMJi3t tnadb~rE. vdr@ q~ dcldulmil 
Plkreaktonl e d r l i m h  e lnrtltnc&dt,~&.ntzath ape aktlvltettt nga ku mPpmbW deri ml! 31 dbjttmr 
ja& dgurnar ti5 ardhnrat, d m a  , nr. I regjirMt pubtik, stntnsl, t€ vitit te dtklarlmit 1 

I 

objektin e vepdmttrh5 d organlutZs, funlrrtwla, mtyrh e (me rhffradheme Q&). 
mgazhMt. 
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F.ri~t.i. Whipmri. Nicnrhki~imi 
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N&se ky format eshte i pamjaftuashem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopj 4 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMJT DIIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIZIm 

I Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pd studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t6 mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga d&larimi i 
mepatshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te dekkimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ni: moshe madhote. 

b Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. - 

PEhkruani hoWbht @limin e dttyrlmit financlu, Shuma e shlyrr nga Gjendja e Qtyrfdt te 
rhntaCa tot& I@ kki! apo d nluti!, da&n e mulait dhe debrlml 1 m@arah€m mbetar pa rhlyer derl 
t€ mbvtmlt&dctyrbnlt(muaJU~ar.e kontra&l dhe deri d 31 d h j d ~ r  tii nl! 31 dhjetor t i  vttlt t€ 
mteresin-bsz#. vitit t l  d e k h h i t  ddtlarimii 
PSr kfcdlt€ b8nknre rhalda to* (Irr)Por + intern), (me shifra We w (me iWn dbe hkrlm) 
kahkgjatJea (mnajihritZ) dbe kUlmnju~. shh.im) Shorn kryesorrclnterw 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASU~UVE , 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qi! mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti5 nenit 22 te Ligjit 
1x9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 
disponojn&veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasifsja z* c%kh ,bashk~~hortJe  & 
I ,  r , pmi3r, agsi, mbiemer Eemije nlmoshe madhore [ZI 

J. 
mer, atesi, mbiemer, funksion I-, , . . .  . 
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A U T O R I Z I M  f. 
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 5 
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Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

4 .- 6 -, 

A u t o r i z o j :  _I .C ) 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te 
verifikojne ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per 
IlogarinZ time. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEmORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

\ DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P h h k n u n l  bolU!daht ndryshimct (aktcu dtrc pakMme) nLt: Ilojim, dpMaqcn, a d d  ku adodhen, 
momeatln e kryerja rL! veprlmlt, vlwh ni! kke apo a8 n l t t M  qE pnqymhet ni  dokmmt.rlollh q8 
dhponont, n& muaged tE ddrnmentwe vkda qLL keni shtcur rpo prkbarr, p j d n  tabw q€ zetEroni t€ (do 
lloj prmrle, tE prlaajbhme dhe tE luajtlhme, ti! rc&jbtmnr w+ Jo nC replbtrnt pubBW, pEr perfudsZll nga 
dekhrhnl imEpalrhZm derl mE3l dhjctartSvibit tEdekhdmit. 

Nr. 

Deklaroj se fe dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument jane te vateta dhe nuk kam 
deklaruar as@ qe nuk eshte e vl;rtetZ. 

I > 

Nese ky format eshte i pamJaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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